FC-BR045 系列制动单元用户
1
序言
感谢您购买深圳市富工技术有限公司 FC-BR045 系列能耗制动元。
发布时间：2021-12
版 本：102
本产品具有稳定、可靠的工作性能和过温、制动电阻短路保护功能，用于变频器
驱动的起重设备、离心机、洗衣机、甩干机、行车、电梯、起重机或电机拖动系统快速

4
第1章 产品型号及规格
1.1 型号说明
 FC-BR045 通用能耗制动单元可以适用三相 220V 或者三相 380V 电
源的变频器；
 用于三相 220V 变频器时（根据客户使用要求定制），制动电压选择
395V 或420V；
 用于三相 380V 变频器时，制动电压选择 675V 或 720V；
 FC-BR045通用能耗制动单元只适用于三相 380V 电源变频器， 制动
电压选择 675V 或 720V；
1.2 型号规格
型号规格
使用场合
最小电阻
(Ω)
平均制动电
流 Iav(A)
峰值
电流
Imax(A)
适用变频器功
率（kW）
FC-BR045 能耗制动 10 45 75 18.5～45
FC-BR045 系列制动单元用户
5
第2章 技术规范
FC-BR045能耗制动单元技术规范如表 2-1 所示。
表 2-1 FC-BR045能耗制动单元技术规范
项目 规范
电源
最大输出电压 最大输出电压与输入电源电压相同
定额 100%连续输出
控制
方式
输出电压控制 自调制开关方式
动作电压 视型号而定 395V，420V，675V（标准型），720V，1135V
保护功能 过热、短路
过热保护 80ºC（散热器）
显示 发光二极管
电源指示灯(POWER)、制动指示灯(BRAKE)、故障灯(FAULT 过
热、短路)
使用
条件
安装场所
室内，海拔低于 1km，无尘、无腐蚀性气体、液体和无日光直
射。
适用环境 -10ºC ～ + 40ºC，20% ～ 90%RH(无凝露)
振动 小于 0.5g
储存方式 -25ºC ～ +65ºC
安装方式 壁挂式
防护等级 IP20
冷却方式
自冷
FC-BR045 系列制动单元用户
6
第3章 外形尺寸和安装尺寸
3.1 FC-BR045 外形尺寸
  123
      90
 -Ф6.5
  110
             2-6.5
图 3-1 FC-BR045 制动单元外形尺寸
POWER BRAKE
2
3